בנסיבות אלה כאמור, לא מצאתי כי

הותרת פסק הדין תגרום עיוות דין למבקש.

לאור כל האמור, הבקשה לעיון חוזר נדחית.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ו' טבת תשפ"ג, 30 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.